No. 181 -sep 2018شماره 181 - شهریور 1397

آمار اعتمادساز
ضرورت اجتناب ناپذیر

بهمن دانائی
افراد، سوی از مسیری هر در حرکت
سازمان ها و جامعه ها در هر عصر و دوره ای
و ابزارها و الزام ها برخی تأمین نیازمند
امکانات است که بدون آنها حرکت میسر
نخواهد بود. به طور مثال حرکت به سوی
نیازمند جامعه ای هر در اقتصادی توسعه
نقشه راه برای یک دوره میان مدت است که
باید مطابق با اهداف، رویکرد و برنامه های